
 
 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego

ul. Alfreda Sokołowskiego 4

58-309 Wałbrzych

www.zdrowe.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

 
 

DZPZ-530-Zp/49/PN-41/18  

 

Wynik post

 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na 

wyznaczonych pomieszczeniach Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w 

Wałbrzychu – Zp/47/PN-41/18 

 

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu

z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia 

postępowaniu. 

 

Na dostawcę klimatyzatorów 

Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzy

Wykonawca Luxwent Bartłomiej Łoza z siedzib

32 472,00 zł., termin gwarancji 48 miesi

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans pun

gwarancji  – 20 pkt. kryterium termin dostawy przedmiotu zamówienia 

 

Uzasadnienie wyboru:  jedna złoż

 

Zamawiający informuje, ż

pkt. 1 ppkt. a  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówie

 

Załącznik: 

- rozdzielnik  

 

 

 

1) LUXWENT Bartłomiej Łoża ul. Długa 44, 58

 

                                         

                              

                                                                  

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 

ul. Alfreda Sokołowskiego 4 

309 Wałbrzych 

www.zdrowe.walbrzych.pl 

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

sekretariat 

faks

centrala

Wałbrzych,  27

Wynik postępowania przetargowego 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę klimatyzatorów ściennych wraz z monta

wyznaczonych pomieszczeniach Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w 

cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu

2 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

 klimatyzatorów ściennych wraz z montażem w wyznaczonych pomieszczeniach 

Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zostaje wybrany 

Wykonawca Luxwent Bartłomiej Łoza z siedzibą w Jeżów Sudecki przy ul. Długiej 44 za cen

48 miesięcy. Termin dostawy przedmiotu zamówienia 

Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów : kryterium cena – 60  pkt.,

termin dostawy przedmiotu zamówienia – 10 pkt. 

jedna złożona oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

cy informuje, że umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych. 

ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 

 

ul. Długa 44, 58-521 Jeżów Sudecki 

                                          

 
ISO 9001 

                               

                                                                   

sekretariat  

faks 

centrala 

74 64 89 600 

74 64 89 746 

74 64 89 742 

Wałbrzych,  27.06.2018 r.  

ciennych wraz z montażem w 

wyznaczonych pomieszczeniach Specjalistycznego Szpitala im. dra Alfreda Sokołowskiego w 

cy Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu  zgodnie 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

em w wyznaczonych pomieszczeniach 

chu zostaje wybrany 

ów Sudecki przy ul. Długiej 44 za cenę brutto 

. Termin dostawy przedmiotu zamówienia do 3 tygodni. 

60  pkt., kryterium termin 

0 pkt.  Razem: 90  pkt. 

ślonym w art. 94 ust. 2 


